Firma y Aclaración de Funcionario Competente: 

Orden de Compra Nº: 008/23

Fecha de emisión: 01 de marzo 2023

Renglón Cant. Precio Unitario ($) Descripción Subtotal ($)

1 1 217.074,00 217.074,00

2 1 141.570,00 141.570,00

Bonificación Mano de Obra -56.628,00

Total: 302.016,00

SON PESOS: TRESCIENTOS DOS MIL DIECISEIS.-----------------------------------------------------------------------------

Observaciones: 

San Martín – Villa 
Ballester – San Martín 

Bs. As.
cristian@analiticos.com.ar 

Tipo y Nº de Acto Administrativo de 
adjudicación:

mediante TRANSFERENCIA BANCARIA, cuyos datos obran en el